
UCHWAŁA Nr 4193/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

21 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 10256 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  

w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 36.510.715,22 zł o kwotę 2.267,00 zł do kwoty 36.512.982,22 zł, z tego: 

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

z kwoty 8.050.160,22 zł o kwotę 2.267,00 zł do kwoty 8.052.427,22 zł, z tego: 

§ 2220 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd 

województwa na podstawie porozumień z organami administracji  

o kwotę 2.267,00 zł do kwoty 2.267,00 zł 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 525.863.159,68 zł o kwotę 2.267,00 zł do kwoty 525.865.426,68 zł, z tego:  

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

z kwoty 282.612.065,68 zł o kwotę 2.267,00 zł do kwoty 282.614.332,68 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 3.848.227,00 zł o kwotę 2.267,00 zł do kwoty 3.850.494,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 3.848.227,00 zł o kwotę 2.267,00 zł do kwoty 3.850.494,00 zł  

§ 3.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Zdrowia. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4193/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.335.2021.2 z 8 października 2021 r.  

oraz Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 519/21 z dnia 8 października 2021 r. zwiększono plan dotacji 

celowej na 2021 r. w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę  

2.267,00 zł. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy ogólnej budżetu Wojewody Wielkopolskiego przeznaczone są na 

pokrycie kosztów związanych z zakupem paliwa niezbędnego do wykonywania transportu realizowanego przez 

pracowników Państwowej Straży Pożarnej posiadających uprawnienia ratowników medycznych. 

 


